WELFARE FACILITIES
FIT
WELFARE FACILITIES
WFM
WELFARE FACILITIES
FPS
WFM-0960Q-MW
FIT-0960Q-MW

W×D×H   品番 税抜価格
900×600×600～800 FPS-0960QC-□□ ￥119,000
［天板カラー］ ※品番の□□にカラーを指定してください。
IV アイボリー
〈抗菌〉
MW ミディアムウッド
〈抗菌〉
［天板カラー］ ※品番の□□にカラーを指定してください。
IV アイボリー
〈抗菌〉
MW ミディアムウッド
〈抗菌〉
1200
1025
900
540
725 580
600
64
0～
94
0
1200
1025
900
540
725 580
600
64
0～
94
01200
1025
900
540
725 580
600
64
0～
94
0
900
680
600
380
540
60
0～
80
0
900
720 625
600
60